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Cc @minvws.nl]
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Opdrachtbrief RIVM nieuw.docx

Nogmaals!

Team Testen en Traceren - VWS

ale ca

van:[CE
Verzonden: zaterdag 3 oktober 2020 14:25

@minvws.nl>; ) <ERELEN@ minvws.nl>

@minvws.nl>CC: 5.1.2e .<

Onderwerp: FW: Facturatie

Ha .2e

Zie bijgaand een aangepaste versie van het RIVM. lk heb die mail van hen vrijdagmiddag helaas gemist. Kunnen jullie snel kijken of

jullie hier ook mee akkoord kunnen gaan? Als het niet langs de GGD’en gaat gaat het dus niet via het OGZ budget, maar moeten we

het als VWS rechtstreeks betalen (ik weet niet of dit veel uitmaakt, gezien het feit dat we uiteindelijk toch alles betalen..).

Ze willen dus ook loket zijn voor de contracten met de pooling labs waar nu die aanbesteding bijna afgerond is, en voor eventuele

innovatieve testmethoden.

Groet,

var:IE
Verzonden: zaterdag 3 oktober 2020 14:19

@rivm.nl>

minvws.nl>;

@minvws.nl>; )
@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Facturatie

vo EER

Dank hiervoor! Op de één of andere manier is deze mail aan mijn aandacht ontsnapt. Volgens mij kunnen we vrijwel alles

overnemen. lk leg hem hier voor de zekerheid ook nogmaals voor aan FEZ, en stuur hem naar jullie als ik hem laat ondertekenen

door onze RED

Fijn dat jullie ook de stromen voor de contracten met de pooling labs en eventuele innovatieve labs in ontvangst willen nemen.

Groet,

5.1.2¢

Verzonden: vrijdag 2 oktober 2020 13:29

Aan:IEEEBEX@ rninws o>
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orivn.nt;CEE minvws.t>; EKER
@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Facturatie

Beste allemaal,

Hierbij de brief aangepast weer retour. Misschien is het handig om vanmiddag nog even gezamenlijk telefonisch

contact te hebben hierover.

Groet,

van:[EXEC- minvws.nl>

Verzonden: donderdag 1 oktober 2020 15:27

@rivm.nl>

) SEE inves. >;TTIIEEE

Onderwerp: RE: Facturatie

Zie bijgaand ons voorstel. Ik hoor graag snel jullie reactie. Ik ben goed telefonisch bereikbaar!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e - Team Testen en Traceren - VWS

var:EN
Verzonden: donderdag 1 oktober 2020 13:01

@rivm.nl>

@rivm.nl>; ) minvws.nl>

Onderwerp: RE: Facturatie

nas EXER
Ah oke. Ik zal de aanvullende opdrachtbrief met jullie afstemmen.

We zouden jullie ook willen vragen om het “kassiers loket” te zijn voor de contracten die VWS nu aan het sluiten is met de

pooling laboratoria (van de aanbesteding). En aangezien we ook aan het kijken zijn naar de innovatieve testmethoden en deze

zeer waarschijnlijk ook op grote schaal worden ingezet, ook voor deze |lzboratoria. De voorwaarde is dan natuurlijk ook dat het

te controleren moet zijn, en dus een aansluiting op CoronIT.

We zouden de opdrachtbrief dus het liefst wat “opener” maken en laten gelden voor alle labs waar VWS contracten mee afsluit

voor COVID19 testen.

Over de nieuwe labs: is er al een adres/facturatienummer etc. dat we aan hen kunnen doorsturen?

Over UD: kloppen die aantallen wel met CoronIT?

Groet,

Team Testen en Traceren - VWS
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E: IEEE @minvws.nl

Verzonden: donderdag 1 oktober 2020 09:46

minvws.nl>

Onderwerp: FW: Facturatie

Het klopt dat facturering van U-Diagnostics ook nog niet centraal geregeld is.

Wel heb ik inmiddels van GGD Utrecht en Gooi&Vechtstreeks enkele declaraties ontvangen waarin ook facturen van

U-Diagnostics zijn opgenomen maar met zeer beperkte aantallen (zeker niet die aantallen die je vanuit een

teststraat verwacht).

U-Diagnostics moet dus meegenomen worden in de (nieuwe) aanvullende opdrachtbrief. Graag lezen wij vooraf

even mee met deze brief voordat deze bij VWS de lijn in gaat.

Hartelijke groet,

Verzonden: woensdag 30 september 2020 23:16

Aan: <HEEv.0>
Onderwerp: FW: Facturatie

Kun jij antwoorden?

Ik dacht dat u diagnostics via GGD Gooi en Vecht declareerde, omdat zij in begin daar een teststraat hadden. Maar in principe is dit

geen convenantlab, dus zou goed zijn als dit via VWS loopt lijkt mij....

Groet ES

van: INEEECHIN<BEEEDM@ ninvws o>
Datum: 30 september 2020 om 21:49:48 CEST

Aan: 5.1.2¢

Onderwerp: FW: Facturatie

Klopt het dat het voor udiagnostics ook nog niet is geregeld? Ik dacht namelijk al van wel.m in elk geval voor de korte termijn?

rivm.nl>

Maar dan moeten we die ook direct meenemen in de opdrachtbrief naar jullie!

Groet,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Datum: woensdag 30 sep. 2020 9:33 PM

nan:INET)EXECinvvis.n>
Onderwerp: FW: Facturatie
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Dit was de vraag irt facturatie bij RIVM. Verwacht je dat dat op korte termijn kan?

Van: JERE @u-diagnostics.com>
Verzonden: dinsdag 29 september 2020 16:18

aan: EE SR)
Onderwerp: Facturatie

Naar aanleiding van ons telefoongesprek van vandaag het volgende:

Wij hebben een CoronlT verbinding waarop PCR testen direct worden doorgesluisd. De vraag is op welke wijze (en evt.

voorwaarden) wij kunnen gaan factureren. Het zou prettig zijn indien wij daar spoedig antwoord op kregen zodat wij de facturatie

hieromtrent kunnen starten.

minvws.nl>

lk hoor graag van u,

Met vriendelijke groet,

Mit freundlichen Gren,

Kind regards,

5.1.2e

U-Diagnostics B.V.

Hermesweg 15 | 3741 GP Baarn | The Netherlands

w iE tics.nl

U- nostics.nl

Met vriendelijke groet,

Mit freundlichen GriRen,

Kind regards,

5.1.2e

=IEEE 2 u-diagnostics.com
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U-Diagnostics B.V.

Hermesweg 15 | 3741 GP Baarn |The Netherlands

Diagnostics
www.u-diagnostics.nl

EEE @ u-diagnostics.nl

iability for any

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbocnden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


